04-10-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

cimir
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Cortea,Laura Silvana
Municipio: Villa Clara

Afo: 2022  Acumulado a: 09

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

Cdédigo

; Descripcién ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22
Propio
20000000 Gastos
21000000 25108
corrientes
Gastos de
operacion
(Gastos
21100000realizados por 0,00 0,00 0,00
las empresas y
sociedades del
estado)
21110000Remuneraciones 0,00 0,00 0,00
21111000°U€ldos 0,00 0,00 0,00
salarios
21112000 CONtribuciones 0,00 0,00 0,00
patronales
21113000" "estaciones 0,00 0,00 0,00
sociales
21114000 BeNeficios y 0,00 0,00 0,00
compensaciones
21120000°/°1€S Y 0,00 0,00 0,00
servicios
21121000 5ieNeSs de 0,00 0,00 0,00

consumo

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

ago - 22 sep - 22 Total

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

11.855.722,9516.559.657,7618.390.923,1422.025.190,8820.514.972,5824.644.047,0321.293.857,7426.218.297,7541.909.095,88203.411.765,71
10.900.150,5713.349.585,4114.893.378,7514.195.568,0216.527.439,5721.311.705,2518.783.474,6222.694.367,4021.198.125,74153.853.795,33

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



04-10-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

g?odrl)igoo Descripcién ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 Total
Servicios no
personales
(Incluye
0 e
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21130000 MPUESIOS
indirectos
21140000 2EPreciacionyy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amortizacion
21150000Previsiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21160000 ¥ &11acion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
existencias
Descuentos y
bonificaciones
Intereses de
21180000instituciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financieras
Gastos de
consumo
21200000§S:I§:Zos por la 9.978.902,9712.801.592,2713.553.435,7113.059.548,1715.213.192,9720.031.114,7517.407.158,6520.992.772,2918.323.103,01141.360.820,79
Administracion
Municipal)
21210000Remuneraciones 8.159.537,72 8.997.181,10 9.411.281,58 8.299.811,3310.541.633,7013.508.929,9910.467.998,2812.689.874,3611.703.788,54 93.780.036,60

2112200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21170000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21211000?52':00:3’ 4.863.413,11 5.838.160,94 5.324.268,03 5.346.719,35 6.745.876,12 8.418.490,20 6.604.164,26 8.260.621,72 8.912.395,97 60.314.109,70
21211100IC'?:;r;"a?]ae'nte 2.221.951,70 2.674.148,86 2.696.284,33 2.561.518,85 3.114.920,87 4.280.486,92 3.117.833,38 3.761.648,97 3.859.626,60 28.288.420,57
21211200{':;;%?2;() 864.253,73 1.098.251,28 1.077.046,90 923.907,70 1.192.180,08 1.140.591,72 1.148.015,08 1.478.351,95 1.756.630,09 10.679.228,53
21211300 561ViCI0S 376.662,00 514.824,00 0,00 438.444,00 581.087,50 512.050,00 415.825,00 564.207,00 571.94550 3.975.045,00

extraordinarios



04-10-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

g?odrl)igoo Descripcién ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 Total
212114002(6;1?:;' 0o 1.400.545,68 1.550.936,80 1.550.936,80 1.422.848,80 1.857.687,67 2.485.361,56 1.922.490,80 2.456.413,80 2.724.193,69 17.371.415,60
Contribuciones
21212000patr0nales 780.365,65 1.156.147,31 937.732,56 921.050,78 1.139.024,13 1.799.074,39 1.150.454,57 1.336.387,77 0,00 9.220.237,16
Contribuciones
0patronales
(Personal
Permanente)
Contribuciones
patronales
(Personal
Temporario)
Contribuciones
patronales
0 .
(Servicios
Extraordinarios)
Contribuciones
patronales
(Personal
Contratado)
Prestaciones
21213ooosociales 773.665,00 397.225,00 1.276.380,00 469.413,00 514.148,00 509.082,00 570.794,00 565.117,00 542.409,00 5.618.233,00
Asignaciones
familiares
21213200aA|S;)SéfS”()°r:2|S°C'a' 0,00 0,00 468.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542.409,00 1.010.569,00
Beneficios y
compensaciones
Gabinete de
21215000autoridades 1.742.093,96 1.605.647,85 1.872.900,99 1.562.628,20 2.142.585,45 2.782.283,40 2.142.585,45 2.527.747,87 2.248.983,57 18.627.456,74
superiores
Bienesy
Servicios

2121210 372.748,03 442.053,90 456.998,50 449.613,80 544.439,41 1.043.171,07 545.808,37 626.560,19 0,00 4.481.393,27

21212200 186.939,74 213.154,90 225.975,50 219.011,94 272.250,21 264.746,68 270.643,41 318.504,88 0,00 1.971.227,26
2121230

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21212400 220.677,88 500.938,51 254.758,56 252.425,04 322.334,51 491.156,64 334.002,79 391.322,70 0,00 2.767.616,63

21213100 773.665,00 397.225,00 808.220,00 469.413,00 514.148,00 509.082,00 570.794,00 565.117,00 0,00 4.607.664,00

21214000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21220000 1.819.365,25 3.804.411,17 4.142.154,13 4.759.736,84 4.671.559,27 6.522.184,76 6.939.160,37 8.302.897,93 6.619.314,47 47.580.784,19



04-10-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

g?odrl)igoo Descripcién ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 Total
212210005&?1’;3?“ ‘le 773.194,43 2.132.491,74 1.422.629,16 2.402.546,36 1.860.169,47 2.244.516,29 955.249,39 4.606.107,51 3.425.150,95 19.822.055,30
Servicios no
personales
2122200022?7'1‘:;%%5 , 104617082 1671.91943 2.719.524,97 2.357.190,48 2.811.389,80 4.277.668,47 5.983.910,98 3.696.790,42 3.194.163,52 27.758.728,89
otros gastos de
la Deuda)
21230000 MPUeEStOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
indirectos
Depreciacion y
amortizacion
Previsiones y
21250000reservas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
técnicas
21260000 Y 2riacion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
existencias
Intereses y otras
21300000rentas de la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
propiedad
21310000Intereses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Arrendamiento
21320000de tierras y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terrenos
Derechos sobre
21330000bienes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
intangibles
Prestaciones de
21400000la seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
social
21410000;];’:?:(')‘1‘3'0”83 ylo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21420000Pensiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21240000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



04-10-23

cimir
MUNICIPAL

Caodigo

Propio
21500000 TPUEStOS
directos
216000000tras pérdidas
21700000Trar'1sferenC|as
corrientes
21710000AI sector privado
21720000Al sector publico
21730000Al sector externo

22000000 22Stos de
capital

22100000Iryversién real
directa
Formacion bruta
de capital fijo
22111000 EdifiCi0S €
instalaciones
Construcciones
22112000del dominio
privado
Construcciones
22113000del dominio
publico
Magquinaria,
equipo Y otros
Otros bienes
preexistentes
Maquinaria y
equipo
Equipo de
seguridad
Libros, revistas y
221144000tros elementos
coleccionables

Descripcién

22110000

22114000
22114100
22114200

22114300

ene - 22

0,00
0,00
921.247,60

0,00
921.247,60
0,00

955.572,38
955.572,38
955.572,38

0,00

0,00

929.282,38

26.290,00
0,00
26.290,00

0,00

0,00

feb - 22

0,00
0,00
547.993,14

0,00
547.993,14
0,00

3.210.072,35
3.210.072,35
3.210.072,35

477.754,35

0,00

2.732.318,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

mar - 22

0,00
0,00
1.339.943,04

0,00
1.339.943,04
0,00

3.497.544,39
3.497.544,39
3.497.544,39

282.851,94

0,00

3.214.692,45

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

abr - 22

0,00
0,00
1.136.019,85

0,00
1.136.019,85
0,00

7.829.622,86
7.829.622,86
7.829.622,86

0,00

0,00

4.699.926,38

3.129.696,48
0,00
3.129.696,48

0,00

0,00

may - 22

0,00
0,00
1.314.246,60

0,00
1.314.246,60
0,00

3.987.533,01
3.987.533,01
3.987.533,01

0,00

0,00

3.910.701,35

76.831,66
0,00
76.831,66

0,00

0,00

jun - 22

0,00
0,00
1.280.590,50

0,00
1.280.590,50
0,00

3.332.341,78
3.332.341,78
3.332.341,78

32.122,67

0,00

3.300.219,11

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

jul - 22

0,00
0,00
1.376.315,97

0,00
1.376.315,97
0,00

2.510.383,12
2.510.383,12
2.510.383,12

0,00

0,00

2.477.683,12

32.700,00
0,00
32.700,00

0,00

0,00

ago - 22

0,00
0,00
1.701.595,11

0,00
1.701.595,11
0,00

3.523.930,35
3.523.930,35
3.523.930,35

0,00

0,00

3.523.930,35

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

sep - 22

0,00
0,00
2.875.022,73

0,00
2.875.022,73
0,00

5.519.025,87
5.519.025,87
5.519.025,87

0,00

0,00

5.463.526,87

55.499,00
0,00
55.499,00

0,00

0,00

Total
0,00
0,00
12.492.974,54
0,00
12.492.974,54
0,00

34.366.026,11
34.366.026,11
34.366.026,11

792.728,96

0,00

30.252.280,01

3.321.017,14
0,00
3.321.017,14

0,00

0,00



04-10-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
MUN |C|DA|_ Gobierno de Entre Rios

Caodigo

Propio Descripcién ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 Total

221145000bras de arte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22114600 Semovientes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Produccion

22116000 ProPia(Gastos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
corrientes
capitalizables)

22116100Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22116110°U€ldos Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
salarios

22116120 0Ntribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
patronales

22116130 restaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociales

22116140 BENeficios y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
compensaciones
Bienesy

22116200~ "€ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Serviclos

22116210 51€N€S de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
consumo
Servicios no
personales
(Incluye

22116220 1Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)

22116300 MPUeStOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
indirectos

22116400 2€Preciacion y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amortizacion

22116500 tereses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

capitalizables



04-10-23

g?odrl)igoo Descripcién
Arrendamiento
22116600de tierras y
terrenos
Derecho de
22116700bienes
intangibles
22120000'"¢TEMeNto de
existencias
Tierras y
terrenos
22140000/ c11V0S
intangibles
22200000Transft_arencias
de capital
22210000AI sector privado
22220000Al sector publico
22230000Al sector externo
230000007 Plicaciones
financieras
Inversion
financiera (con
23100000fines de
administrar
liquidez)
Aportes de
capital
Concesioén de
23120000préstamos de
corto plazo
Adquisicion de
titulos y valores

22130000

23110000

23130000

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

cimir
MUNICIPAL

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,0015.191.944,27

0,00 9.735.544,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15.191.944,27

9.735.544,27

0,00

0,00

0,00



04-10-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
Direccion General de

ad )] =
R‘EL‘ACI»ONES FISCALES (?ON MU.NICIPIOS
M U N | C | DA |_ I\GAén};l?;?:g gee gﬁﬁg%?;sl Hacienda y Finanzas

g?od[;igoo Descripcién ene - 22 feb - 22 mar - 22 abr - 22 may - 22 jun - 22 jul - 22 ago - 22 sep - 22 Total
Incremento de

231400000tros activos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.735.544,27 9.735.544,27
financieros
Concesion de

23160000préstamos de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
largo plazo
Amortizacion de
la deuday

23200000 ;. ~ """ 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.456.400,00 5.456.400,00
disminucién de
otros pasivos

Firma:

Sello:



